
UCHWAŁA NR XX/172/2016
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/111/2015 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 29 grudnia 2015 w sprawie 
ustalenia organizacji i szczegółowych zasad funkcjonowania mieszkania kryzysowo-interwencyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 poz. 446) art. 17 ust 1 pkt 12 oraz art. 97 ust 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2016 poz. 930) i ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. 2015 poz. 1390) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W § 1  uchwały nr XI/111/2015 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia  29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia organizacji i szczegółowych zasad funkcjonowania mieszkania kryzysowo – interwencyjnego pkt. 1 
uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1. ”W Gminie Kępice tworzy się mieszkanie kryzysowo -interwencyjne, na które przeznacza się lokal 
znajdujący się w miejscowości Biesowice 54/12”.

2. W  § 2 ust. 3 pkt. 1 w/w uchwały w miejsce: „Kępice ul. Szkolna 1a/2”  wpisuje się „Biesowice 54/12”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach

Władysław Żmuda-
Trzebiatowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4514


		2016-12-16T13:08:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




